
Žygio stiliaus, tvirti apsauginiai (2 lygio) batai darbui grandininiu pjūklu su GORE-TEX, todėl pasižymi 100 %
atsparumu vandeniui, ir „Vibram “ nitrilo padu saugiam sukibimui net drėgnomis ir slidžiomis sąlygomis.
Viršutinė dalis pagaminta iš nubuko, minkštos „Napa“ odos ir techninės tekstilės sukuria sportišką žygio batų
išvaizdą. Su plienine nosimi ir minkštu tekstilės įdėklu apsaugai nuo vinių.

®

SAVYBĖS

Aukščiausio lygio apsauga
Puikus sukibimas
Patogios dėvėti
Lengvumas
Geras smūgio energijos sugėrimas

YPATYBĖS

Paminkštintas aulas
Dvejos smūgių sugėrimo zonos
Atsparumas vandeniui
„GORE-TEX Performance Comfort Footwear“
technologija
Atsparumas įpjovimams grandininiu pjūklu
Stabilizatorius

ILGAAULIAI / AULINUKAI

1988 CHAINSAW GTX

EN ISO 20345:2011 SB, P, SRB, WR, WRU, CI, E  EN ISO 17249:2013 Level 2 (24 m/s)  KWF-Profi

DIRBANT SU GRANDININIU PJŪKLU

Sužinokite daugiau

2024-11-01 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com



APSAUGO NUO
Kojų pirštų sužalojimų, pradūrimo, šalčio, šlapių kojų

PAGRINDINĖ NAUDOJIMO APLINKA
Lauke, nešioti visus metus, aplinkoje kur yra pado pradūrimo pavojus,

šaltoje aplinkoje, drėgna aplinka, purvina aplinka, atšiaurioje aplinkoje

SPECIFIKACIJA

TIPAS Apsauginė avalynė, Ilgaauliai / aulinukai

KATEGORIJA Cat. III

NUO VINIŲ APSAUGANTI MEDŽIAGA Plazma apdorota sudėtinė

(PTC) tekstilė

PRITAIKYMAS Siauras / standartinis

VIRŠUTINĖ MEDŽIAGA Guma, Skeltinė oda, Tekstilė

BATO NOSIES MEDŽIAGA Plienas

PAMUŠALO MEDŽIAGA Poliamidas

VIDPADIS FX3 Supreme

VIDPADŽIO MEDŽIAGA Tekstilė, Minkšta EVA, Standi EVA, Laidūs

siūlai poliesterio pagrindu, Neo puta, Poron  XRD

VIDURINĖS PADO DALIES MEDŽIAGA PU vidurinioji pado dalis

IŠORINIO PADO MEDŽIAGA Guminis išorinis padas

UŽSEGIMAS Raišteliai

SPALVA Juodos, Oranžinė

GRYNASIS SVORIS (42 DYDIS) 2.26 kg

® ®

ATITIKTIS

2369 TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2011
SB, P, SRB, WR, WRU, CI, E

EN ISO 17249:2013
Level 2 (24 m/s)

KWF-Profi

FUNKCIJOS
Plieninė bato nosis Atsparūs vandeniui Apsauga nuo vinių iš

plazma apdorotos
sudėtinės (PTC)
tekstilės

Smūgių sugėrimas Stabilizatorius

DYDIS ART. NR. EAN

39 1988-39 6408487540516

40 1988-40 6408487540547

41 1988-41 6408487540578

42 1988-42 6408487540608

43 1988-43 6408487540639

44 1988-44 6408487540660

45 1988-45 6408487540691

46 1988-46 6408487540721

47 1988-47 6408487540752

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

1988 CHAINSAW GTX

2024-11-01 Visos gaminio reikšmės nurodytos be leistinų paklaidų ir gali skirtis nuo faktinių atskirų

gaminių reikšmių. Pasiliekame teisę be išankstinio įspėjimo modifikuoti arba naujinti šio

dokumento informaciją.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

